
                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                      ПРОЕКТ        

                     КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от _____2022                               с. Каптырево                                         № ___ 

 

          О    передаче     отдельных   полномочий     по      решению  

 вопросов  местного значения  от  муниципального образования  

«Каптыревский    сельсовет»    муниципальному    образованию 

«Шушенский  район»  на 2023 год в части исполнения бюджета 

Каптыревского сельсовета. 

 

        В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях оперативного решения вопросов местного значения, на 

основании Устава Каптыревского  сельсовета, Каптыревский сельский Совет 

депутатов 

РЕШИЛ: 
 

     1.  Муниципальному образованию «Каптыревский  сельсовет» передать 

муниципальному образованию «Шушенский район» на 2023 год 

осуществление отдельных полномочий, установленных пунктом 1 статьи 14 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части 

исполнения бюджета Каптыревского  сельсовета сроком с 01.01.2023г. по 

31.12.2023 г. 

      2. Рекомендовать главе Каптыревского  сельсовета О.Н. Горлову 

заключить соответствующие соглашения о передаче отдельных полномочий 

по исполнению бюджета Каптыревского  сельсовета. 

      3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию 

по вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным отношениям, 

использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению.  

      4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Сельчанка » и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2023 года.  

 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                               О.А.Шейбина 

 

Глава  Каптыревского 

сельсовета                                                            О.Н. Горлов 

 
 




